
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

98 

15 

13 

90 

181 

34 

17 

65 

145 

25 

9 

74 

31 

10 

72 

18 

7 

2 

155 

76 

46 

96 

73 

Nome 

Nonella Livio 

Rigamonti Furio 

Radaelli Alessandro 

Puttini Mattia 

Ornati Nicolò 

Ferrari Giuliano 

Buzzoni Maurizio 

Vocaturi Giuseppe 

Maroni massimo 

Marchignoli Fabio 

Carminati Carlo 

Ferrara Luciano 

Minoggio Madian 

Novati Giovanni 

Sette Alessandro 

Carrafa Graziano 

Signorelli Fabio 

Selvatici Augusto 

Decio Alberto 

Angelosanto Daniele 

Bocca Ermanno 

Augurusa Carmelo 

Cucinella Giuseppe 

Club 

Tini Racing 

Tini Racing 

Carate Brianza 

Quadrifoglio 

Vigevano 

Francy Racing 

Valli Tortonesi 

ducati club torino 

Cairatese 

OLD FARM RACING 

Osio Sotto 

Carate 

Tini Racing 

Valli Tortonesi 

Teamballo 

Team Carrafa 

Rg Plus 

Ducale 

ducale 

Teamballo 

Centauro 

Vigevano 

Vigevano 

Make 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challlenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Punti totali 

95 

92 

85 

76 

74 

68 

64 

63 

61 

60 

48 

46 

46 

37 

37 

36 

34 

34 

31 

29 

27 

24 

22 

Diff 

0 

3 

10 

19 

21 

27 

31 

32 

34 

35 

47 

49 

49 

58 

58 

59 

61 

61 

64 

66 

68 

71 

73 

R1.  

50 

42 

45 

34 

36 

40 

32 

38 

25 

30 

28 

22 

23 

19 

20 

17 

0 

18 

16 

15 

14 

24 

0 

R2.  

45 

50 

40 

42 

38 

28 

32 

25 

36 

30 

20 

24 

23 

18 

17 

19 

34 

16 

15 

14 

13 

0 

22 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Silvestri Alessandro 

Direttore di gara: Garzin Claudio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: MAURO @ MYLAPS 

Motoestate - Gara 5 

R.ATTACK 

CLASSIFICA GIORNATA R.ATTACK 1000 

Franciacorta 2519,280 Km. 


